

Radom, dnia 29.05.2017 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI
do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
na zamówienie nr PZD.I.252.12.2017

Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Radomiu informuje, że na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z pytaniami dotyczącymi treści SIWZ dla postępowania przetargowego pn.: **Przebudowa drogi powiatowej nr 3545W Wierzbica – Polany – Krzyżanowice od km 0+014,60 do km 2+814,30.**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Prosimy o sprecyzowanie czy oznakowanie poziome należy wykonać jako cienkowarstwowe czy grubowarstwowe. Jeżeli grubowarstwowe to czy chemoutwardzalne czy termoplastyczne, gładkie czy strukturalne?

Odpowiedź na pytanie 1

Oznakowanie poziome należy wykonać jako grubowarstwowe chemoutwardzalne strukturalne.

Pytanie nr 2

Jaką średnicę słupków do znaków pionowych należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź na pytanie 2

Do wyceny słupków do znaków pionowych należy przyjąć średnicę $\varnothing=60$ mm.

Pytanie nr 3

Prosimy o zamieszczenie rysunku technicznego barieroporęczy U-11a.

Odpowiedź na pytanie 3

Kosztorys ofertowy oraz przedmiar robót nie zawierają pozycji dotyczącej barieroporęczy U-11a, poz. 7.3.2. kosztorysu ofertowego oraz przedmiaru robót odnoszą się do barieroporęczy U-11b. Należy zastosować barieroporęcze U-11b zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury Dz. U. z 2003 r. nr 220 poz. 2181 z dnia 23 grudnia 2003 roku.

Pytanie nr 4

Prosimy o określenie parametrów technicznych barier stalowych.

Odpowiedź na pytanie 4

Wymagania dotyczące barier stalowych zawarte zostały w specyfikacji technicznej D-07.05.01. oraz Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury Dz. U. z 2003 r. nr 220 poz. 2181 z dnia 23 grudnia 2003 roku.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie oznakowania poziomego z całości zakresu gwarancji stanowiącego jedno z kryteriów wyboru ofert. Wg zapisów POD-97 stanowiącego warunki wykonania i odbioru oznakowania poziomego oraz producentów materiałów okres ten powinien wynosić 12 miesięcy dla oznakowania cienkowarstwowego oraz 36 miesięcy dla oznakowania grubowarstwowego.

Odpowiedź na pytanie 5

Długość gwarancji na oznakowanie poziome winna być tożsama z okresem gwarancji jakości oraz rękojmi za wady udzielonej przez Wykonawcę na cały zakres robót budowlanych.

Pytanie nr 6

Prosimy o zamieszczenie przywołanej w Dokumentacji Projektowej – Dokumentacji Geotechnicznej opracowanej przez firmę GEOMORR Sp. j.

Odpowiedź na pytanie 6

Na stronie internetowej Zamawiającego <http://pzd-radom.finn.pl> - zakładka Zamówienia publiczne – przetargi - Przebudowa drogi powiatowej nr 3545W Wierzbica – Polany – Krzyżanowice – Pytania i odpowiedzi, zamieszcza się dokumentację geotechniczną.

Prosimy o przygotowanie oferty z uwzględnieniem udzielonych odpowiedzi na zadane pytania.

DYREKTOR
Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych
w Radomiu
mgr inż. Joanna Chojnacka